
R7.12.1

基本料金（介護保険の自己負担分）　1日あたり　※送迎は基本料金に含まれます。

要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５

１割負担 775 円 921 円 1,063 円 1,232 円 1,397 円

２割負担 1,549 円 1,841 円 2,125 円 2,463 円 2,794 円

３割負担 2,323 円 2,762 円 3,188 円 3,694 円 4,191 円

介護保険の加算　（2割負担の方はおおよそ2倍、3割負担の方はおおよそ3倍となります。）

6か月以内 643円／月 6か月超 296円／月

26円／日 120円／日

44円／日 -51円／片道

44円／月 650円／回

所定単位の8.3％

基本料金（介護保険の自己負担分）　1か月あたり　※送迎、入浴は基本料金に含まれます。

１割負担

２割負担

３割負担

介護保険の加算　（2割負担の方はおおよそ2倍、3割負担の方はおおよそ3倍となります。）

44円／月 650円／回

所定単位の8.3％

920円／日

200円／日 200円／日

70円／枚 20円／枚

　※☆印の費用はご利用日毎にかかります。　（ 合計1,320円 ）

　※ご利用日の前日午後５時以降のお休みのご連絡は、キャンセル料として食事代920円をいただきます。

要支援１ 要支援２

2,457 円

4,913 円

7,369 円

4,579 円

9,158 円

13,737 円

【 その他　介護保険外の費用 】

☆食事代（おやつ・飲み物代含む）

☆日用品費 ☆教養娯楽費

オムツ パット

科学的介護推進体制加算 退院時共同指導加算

介護職員等処遇改善加算

【 介護予防　通所リハビリテーション 】

科学的介護推進体制加算 退院時共同指導加算

介護職員等処遇改善加算

介護老人保健施設　ほうゆうの杜　利用料金表

【 通所リハビリテーション 】

リハビリテーションマネジメント加算

リハビリテーション提供体制加算

入浴介助加算 送迎減算

短期集中リハビリテーション実施加算


