

介護老人保健施設 ほうゆうの杜 利用料金表

【通所リハビリテーション】

R7.12.1

基本料金(介護保険の自己負担分) 1日あたり ※送迎は基本料金に含まれます。

	要介護1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5
1割負担	775 円	921 円	1,063 円	1,232 円	1,397 円
2割負担	1,549 円	1,841 円	2,125 円	2,463 円	2,794 円
3割負担	2,323 円	2,762 円	3,188 円	3,694 円	4,191 円

介護保険の加算 (2割負担の方はおおよそ2倍、3割負担の方はおおよそ3倍となります。)

リハビリテーションマネジメント加算	6か月以内	643円／月	6か月超	296円／月
リハビリテーション提供体制加算	26円／日	短期集中リハビリテーション実施加算	120円／日	
入浴介助加算	44円／日	送迎減算	-51円／片道	
科学的介護推進体制加算	44円／月	退院時共同指導加算	650円／回	
介護職員等処遇改善加算	所定単位の8.3%			

【介護予防 通所リハビリテーション】

基本料金(介護保険の自己負担分) 1か月あたり ※送迎、入浴は基本料金に含まれます。

	要支援1	要支援2
1割負担	2,457 円	4,579 円
2割負担	4,913 円	9,158 円
3割負担	7,369 円	13,737 円

介護保険の加算 (2割負担の方はおおよそ2倍、3割負担の方はおおよそ3倍となります。)

科学的介護推進体制加算	44円／月	退院時共同指導加算	650円／回
介護職員等処遇改善加算	所定単位の8.3%		

【その他 介護保険外の費用】

☆食事代(おやつ・飲み物代含む)	920円／日		
☆日用品費	200円／日	☆教養娯楽費	200円／日
オムツ	70円／枚	パット	20円／枚

※☆印の費用はご利用日毎にかかります。(合計1,320円)

※ご利用日の前日午後5時以降のお休みのご連絡は、キャンセル料として食事代920円をいただきます。